
CLO/ZP/ 10 /2016 
 

SPIS TREŚCI 
stron dokumentu: 9 

 

 
 
 
zestaw 1   [zam.: 29.03.2016] ............................................2 
zestaw 2   [zam.: 29.03.2016] ............................................3 
zestaw 3   [zam.: 30.03.2016] ............................................5 



CLO/ZP/ 10 /2016 
 

zestaw 1               zam.: 29.03.2016 r. 

str. 2  (z 9) 

zestaw 1   [zam.: 29.03.2016] 
1  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści elastyczne rękawy siatkowe zawierające w swym składzie poliamid (85 %) 
oraz poliuretan (15%)? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 

2 pakiet 2, poz. 1÷9, 11÷13 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje i utworzy z nich odrębny pakiet? 

Pozytywna odpowiedź na powyższe pytania pozwoli naszej firmie na złożenie 
konkurencyjnej cenowo. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietu. 

3  

Pytanie: 
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku 
za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź: 
Tak. 

4 wzór Umowy: § 6, ust. 1 

Pytanie 4 
Czy Zamawiający zgadza się aby słowo „opóźnienie” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? 
Odpowiedź: 
Nie. 

5  

Pytanie: 
Prosimy o określenie jaki procent ilości wyrobów określonych w umowie zostanie na pewno 
zamówiony przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
80%. 

6  

Pytanie: 
Czy w razie brak możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie 
wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 
Odpowiedź: 
Nie. 
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zestaw 2   [zam.: 29.03.2016] 
1 pakiet 2, poz. 14÷16 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek wyspowy przezroczysty z folii poliuretanowej bez ramki, 
z systemem trójstopniowej aplikacji? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 
2 pakiet 2, poz. 14 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9x10cm? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 
3 pakiet 2, poz. 16 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 
4 pakiet 2, poz. 17 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści plaster z opatrunkiem w rozmiarze 5mx6cm z możliwością dzielenia 
przy użyciu nożyczek? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 
5 pakiet 2, poz. 18 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści gazę 17 nitkową? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 
6 pakiet 2, poz. 19÷20 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści paski wykonane ze wzmocnionej nylonowej włókniny typu spunbond? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 
7 pakiet 3, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści kompres o gramaturze 30g/m

2
? 

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 
8 pakiet 3, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści kompres jałowy włókninowy w opakowaniu 25x2szt.? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
9 pakiet 7, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści gazik nasączony 70% alkoholem izopropylowym złożony dwukrotnie 
w rozmiarze 3x6,5cm?  
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
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10 pakiet 8, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści sterylne serwety gazowe 17 N 4 warstwowe o wymiarach 45 cm x 75 cm 
pakowane a’5 szt? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 
11 pakiet 8, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści sterylne serwety gazowe 17 N 4 warstwowe o wymiarach 45 cm x 75 cm 
pakowane a’2 szt? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 
12 pakiet 8, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści sterylne serwety gazowe 17 N 4 warstwowe o wymiarach 75 cm x 90 cm 
pakowane a’2 szt? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 
13 pakiet 12, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści jałowy parafinowy opatrunek z gazy w rozmiarze 15x20cm? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
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zestaw 3   [zam.: 30.03.2016] 
1 pakiet 1, poz. 1÷5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawów siatkowych posiadających w swoim 
składzie 68% bawełny, 24% poliamidu i 8% włókien elastycznych? 

Skład ten pozwala na sterylizację siatek oraz przekłada się na lepsze walory użytkowe 
produktu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 
2 pakiet 1, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawa siatkowego o rozciągliwości min. 120 cm 
w obwodzie bez cech ucisku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 
3 pakiet 4, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków poliuretanowych 
o paraprzepuszczalności > 1100 g/m2/24h (zgodnie z normą EN 13726) posiadających klej 
hypoalergiczny naniesiony w sposób ciągły? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 
4 pakiet 12 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku z siatki bawełnianej, impregnowanej 
neutralną maścią na bazie wazeliny, nie zawierającą składników czynnych i uczulających? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
5 pakiet 2, poz. 14÷16 

Pytanie: 
Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. 

Pozwoli to Państwu uzyskać większą liczbę korzystnych ofert zarówno pod względem 
asortymentu jak i ceny. 

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietu. 
 
6 pakiet 2, poz. 14 

Pytanie: 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10x10 cm. 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 
7 pakiet 2, poz. 15 

Pytanie: 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10x15 cm. 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 
8 pakiet 2, poz. 16 

Pytanie: 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 5 x 7,5 cm. 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
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9 pakiet 4, poz. 1 

Pytanie: 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 6x8 cm. 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 
10 pakiet 4, poz. 2 

Pytanie: 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 9x11 cm. 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 
11 pakiet 7, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści gazik nasączony 70 % alkoholem izopropylowym w rozmiarze 
160 x 100 mm? 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 
12 pakiet 7, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści gazik w opakowaniu a’50 szt, z odpowiednim przeliczeniem w formularzu 
asortymentowo-cenowym? 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
13 pakiet 5, poz. 1 

Pytanie 
Czy Zamawiający, mając na względzie zasady polskiego jak i europejskiego sytemu zamówień 
publicznych i wiedząc, że każdorazowo postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
Zamawiający przygotowuje i  przeprowadza w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji 
oraz równe traktowanie wykonawców dopuści do postępowania  

Woundclot™ 
opatrunek oparty na nowej technologii molekularnej siatki hemostatycznej na obfite 
krwawienia powstały w wyniku nieutleniającej reakcji chemicznej wykorzystującej 
celulozę do budowania zaawansowanych grup funkcyjnych zwiększających 
powinowactwo krwi do produktu, zapobiega dysocjacji, wpływa na stabilność skrzepu 
wspomaga transformację płytek krwi do stanu aktywnego nie wymaga mocnego ucisku 
chroniąc przed stenozą i powstaniem tętniaków jak również powoduje utworzenie 
biologicznego skrzepu (krwawienie nie powraca). Zdolność do absorpcji płynów 
w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego wagi własnej, utworzona matryca 3D zatrzymuje 
płytki krwi i koagulanty w środowisku hemodynamicznym tworząc skrzep biologiczny? 
Pełna bio-przyswajalność w czasie nie dłuższym niż 7 dni. W przypadku niemożliwości 
utworzenia skrzepu przez czas 60 minut, opatrunek Woundclot zamyka całą procedurę 
obsługi pacjenta w 10 minut. 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie, które zawiera  20 saszetek (2 opatrunki o rozmiarach 
5cm x 5cm) z przeliczeniem zamawianej ilości czyli 140 saszetek ( 7 opakowań)? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
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14 pakiet 3, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów włókninowych o gramaturze 30 g/m

2 

w opakowaniu zawierającym 10 szt, z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 
15 pakiet 10 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: przedłożenie kart produktowych / kart 
technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych 
ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? 

Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich 
elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie 
chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948. 

Odpowiedź: 
Nie. 
 
16 pakiet 10 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: pieluchomajtek dla dorosłych posiadających 
co najmniej jeden ściągacz taliowy? 

Zastosowanie w pieluchomajtce minimum jednego ściągacza taliowego, pozwala 
na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby 
potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków 
zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie 
czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM 
oraz pozwala zaoszczędzić koszta związane z usługami prania pościeli. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
17 pakiet 10, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze M 
o chłonności co najmniej 2400g? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
18 pakiet 10, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L 
o chłonności co najmniej 2750g? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
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19 pakiet 10 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: pieluchomajtek dla dorosłych wyposażonych 
w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu?  

Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego 
dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, 
aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki 
wewnętrze skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie 
przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym 
oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne 
skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynne, która kieruje mocz do centralnej 
części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania 
falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę 
przed wyciekaniem w porównaniu z  falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
20 pakiet 10 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia: pieluchomajtki dla dorosłych posiadające 
wskaźnik chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji / numeru partii, który zanika wraz z 
napełnianiem pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikację produktu i uniemożliwia złożenie 
reklamacji?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
21 pakiet 10 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: pieluchomajtek dla dorosłych posiadających 
wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytułowanego w centralnej części 
wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
22  

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami 
medycznymi? 

Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą 
wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone 
z produktami niemedycznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi 
lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym 
skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem 
mechanicznym. 

Odpowiedź: 
Nie. 
 
23  

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał 
przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas 
sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby zamówiony towar dostarczać zgodnie z zamówieniem do magazynu 
Centrum Leczenia Oparzeń w Siemianowicach Śląskich przy ul. Jana Pawła II 2. 
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24  

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu 
Wykonawców bez udziału pośredników? 

Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należycie wykonanej dostawy 
oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi. 

Odpowiedź: 
Nie. 
 
25  

Pytanie: 
W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach 
powinien być przewożony i magazynowany towar. 
W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami 
wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
26   

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków 
transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
27  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza dostawy towaru za pośrednictwem firmy kurierskiej w systemie 
burta-burta, czyli wyładowanie towaru z auta bez wniesienia we wskazane miejsce? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby zamówiony towar dostarczać zgodnie z zamówieniem do magazynu 
Centrum Leczenia Oparzeń w Siemianowicach Śląskich przy ul. Jana Pawła II 2. 
 


